1

平成２７年度 第２回芦屋市ＰＦＩ事業者選定委員会 会議録

日   時 平成２７年６月２９日（月）午後１時～午後６時

場   所 消防庁舎多目的ホール

出 席 者 委   員  山崎委員長 田村委員 津久井委員 三輪委員 遠藤委員

市出席者  宮内技監 山城都市建設部参事（都市計画・開発事業担当）

 森本建築課長 吉岡消防本部総務課長 村江消防総務課主任

事 務 局  田嶋住宅課長 林住宅課主査 濵砂住宅課主事補

事 務 局 都市建設部住宅課

会議の公開 ■非公開

 会議の冒頭に諮り，出席者全員の賛成により決定した。

 〈芦屋市情報公開条例第１９条の規定により，非公開・一部公開は出席者の３分の

２以上の賛成が必要〉

＜非公開とした理由＞

 公平公正にＰＦＩ事業者を選定するため，落札者決定基準等の審議は非公開で運

営することが適当であるため。

１ 議案

（１） 入札参加者への再質問事項の確認について

（２） ヒアリング審査について

（３） 技術評価点の確定について

（４） 価格点の算出について

（５） 総合評価点の算出について

（６） 審査講評・審査委員会意見の協議について

（７） その他

２ 配布資料

  非公開

３ 審議経過

  非公開